



210002349294



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L11237

检测报告

委托编号: WT2023B03G000203

委托单位:

半夏（成都）新材料科技有限公司

样品名称:

装饰纸

检测类别:

委托检测

国检测试控股集团北京有限公司

国家建筑材料工业房建材料及结构安全质量监督检验中心



国检测试控股集团北京有限公司
国家建筑材料工业房建材料及结构安全质量监督检验中心
检 测 报 告

委托编号: WT2023B03G000203

第 1 页 共 2 页

样品名称	装饰纸	检测类别	委托检测
委托单位	半夏（成都）新材料科技有限公司	商 标	
生产单位		样品状态	满足检测要求
来样日期	2023 年 08 月 29 日	样品等级	E0
生产日期/ 批号	2023 年 07 月 05 日/230705 甲-1#-5	样品数量	3m ²
规格/型号	1250mm×2470mm	检测日期	2023 年 08 月 30 日 -09 月 13 日
判定依据	JC/T 2040-2022 《负离子功能建筑室内装饰材料》； GB 18585-2001 《室内装饰装修材料 壁纸中有害物质限量》。		
检测依据	各检测项目检测依据详见数据页		
检测项目	1、材料诱生空气负离子量 2、甲醛		
检测结论	*经检测，送检样品所检项目 1 符合 JC/T 2040-2022《负离子功能建筑室内装饰材料》标准中表 1C 类的技术要求；项目 2 符合 GB 18585-2001《室内装饰装修材料 壁纸中有害物质限量》中表 1 的技术要求。检测结果见数据页。* 签发日期: 2023 年 09 月 18 日 (检验检测专用章)		
附注：（此处空白）			

批 准: 何小强

审 核: 石雨峰

编 制: 张新

国检测试控股集团北京有限公司
国家建筑材料工业房建材料及结构安全质量监督检验中心
检 测 报 告

委托编号：WT2023B03G000203

第 2 页 共 2 页

序号	检测项目	标准要求	检测结果	单项结论	检测依据
1	材料诱生空气负离子量，ions/(s·m²)	≥5.00×10 ⁶	1.08×10 ⁷	符合	GB/T 28628-2012
2	甲醛/（mg/kg）	≤120	93	符合	GB 18585-2001
(以下空白)					
国检集团 房建中心					
备注：（此处空白）					

本报告结束

国检集团北京公司简介

国检测试控股集团北京有限公司（以下简称“国检集团北京公司”）成立于2012年10月，坐落于北京城市副中心——通州张家湾工业开发区，总占地面积约32000m²，是中国国检测试控股集团股份有限公司（“股票代码：国检集团603060”）控股子公司，是旗下国家建筑材料工业房建材料及结构安全质量监督检验中心的法人单位。

国检集团北京公司是集建筑工程结构检测、建筑材料检测、建筑节能检测、防雷装置检测、消防产品检测、技术研发与咨询、安全生产、仪器设备研发与销售、工程质量评估、工程质量潜在缺陷保险风险管理、延伸服务为一体的综合性第三方检验检测服务机构，可为建材生产企业、建设工程、装饰装修工程、轨道交通工程、市政工程、电力工程、保险可再生资源、新能源、居家生活等各类客户提供“一站式”专业化服务。

国检集团北京公司秉承“传递信任，服务发展”的企业责任及“让人类生活更美好”的企业使命，以“精益求精、至臻服务”的经营理念，积极践行中央企业社会责任，为客户的品牌价值提升、为行业的可持续发展和“质量兴国”保驾护航，为“一带一路”倡议的实现贡献力量！

国检测试控股集团北京有限公司承担本报告的法律责任。

更多详情见公司官网：<http://www.ctc-bj.cn/>

